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                          Kære medlemmer 

Så er vi inde i juletiden, det summer af jul overalt, og inden længe skal vi til at skrive 2025.  Brygge-

riforeningen og Bryghuset vil gerne sige en stor tak til jer alle, både jer der støtter os med jeres 

medlemskab, og jer der desuden bidrager med frivilligt arbejde. 

Det har været et år med mange aktiviteter hvor Bryghuset har været involveret, og mange                                            

frivillige har været i aktion. Uden deres indsats har vi intet Bryghus, så endnu engang tak for hjæl-

pen. 

Vi har i løbet af året inviteret til en del arrangementer, nogle har der været fin interesse for, og an-

dre har vi måttet aflyse pga. manglende tilmeldinger. Vi lærer lidt hver gang, og håber at blive bedre 

til at tilbyde arrangementer, I syntes er interessante.  

Først kommende arrangement, vi gerne vil invitere til, er en genganger.  Der var ikke plads til alle 

sidste gang, så vi tager en tur mere. 

 

                                       Besøg hos Peter Larsen kaffe

 
Kontingent 

Når vi er kommet ind i det nye år, er det igen tid til betaling af kontingent.  Som vedtaget på         

generalforsamlingen, er kontingentet stadig kun kr. 150,- for hele året. Dit kontingent er med til at 

støtte Bryghuset, og vi informerer ved generalforsamling, om hvad  kontingentet bliver brugt til. 

Vi vil gerne at I venter med betaling indtil det nye år, men gerne inden d. 1 februar.  

I kan betale på Mobile Pay eller ved bankoverførsel, på de numre som er nedenfor.  Husk at skrive 

navn på indbetalingen.  

 

 

Til sidst vil vi gerne ønske alle en rigtig glædelig jul og et godt nytår 

  

Tirsdag d. 25 februar kl 18.30, Ærøvej 15 Viborg. 

Der er rundvisning, smagning af kaffe, samt smørrebrød og øl. 

Pris kr. 200,- som skal betales når jeres tilmelding er bekræftet på mail.     

Betaling på Mobilepay 506141 eller Bankoverførsel: 8214 – 3050370177 

Tilmelding senest d.15 februar på mail til:                                                        

formand@viborgbryggeriforening.dk  Der er plads til maks. 32, og ”Først til 

mølle" er gældende 
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